
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ__________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш йМСлМ  ̂ 2014 г. ^ '/3^0

О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования — городской округ город Рязань, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани
от 17:03.2010 №967

В целях повышения эффективности управления финансами города Рязани, в соответствии с 
пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 
Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального 

образования -  городской округ город Рязань, утвержденное постановлением администрации 

города Рязани от 17.03.2010 № 967 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра 
расходных обязательств муниципального образования -  городской округ город Рязань» (далее -  

Положение) (в редакции постановления администрации города Рязани от 03.12.2012 № 6279) 

следующие изменения:

- в приложении к Положению:
а) в наименовании граф 8, 9, 10, 11 слова «функциональной классификации» заменить 

словами «классификации расходов»;
б) наименование графы 12 изложить в следующей редакции:
«Код статьи (подстатьи) классификации операций сектора государственного управления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С.В. Горячкину.

2

Глава администрации В. Е. Артемов


